ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
CNPJ: 05.631.031/0001-64

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

________________________________________________________________________________
Comissão Permanente de Licitação – CPL

 Av. Presidente José Sarney, s/n, Centro – CEP: 65.925-000 – Sítio Novo – MA.

AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019-CPL

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sítio Novo - MA

torna público para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2019-CPL, visando à contratação de pessoas físicas ou

jurídicas para realização e organização do réveillon 2019 no Município de Sítio Novo -

MA, conforme especificações e quantidades constantes no termo de referência, anexo I,

do tipo menor preço, de acordo com Lei Federal nº 10.520/2002 em conformidade com a

Lei nº 8.666/93 e suas alterações e disposições do Edital.

Data da Abertura: 27/12/2019. Horário: 15:30 horas.

Endereço: Av. Presidente José Sarney, s/n, Centro – Sítio Novo – MA.

Maiores informações O presente edital poderá ser obtido no Setor de Licitação,

localizado na Avenida Presidente José Sarney s/n – Centro – Sítio Novo - MA, caso o

interessado levar um CD-ROM ou pen drive, para que ato convocatório seja gravado, os

arquivos ou ainda poderá ser através do portal da transparência do Município de Sítio

Novo – MA, http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia e Mural de Licitações – TCE –

MA, http://site.tce.ma.gov.br/index.php/mural-de-licitacoes, cplsitionovoma@outlook.com

ou mais informações através do telefone (99) 3532-0073, podendo ainda ser consultado

presencialmente ou ainda adquirido via impresso mediante o recolhimento de R$: 50,00

(cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no endereço

a Avenida Presidente José Sarney s/n centro Prédio da Prefeitura, no departamento de

licitações das 08:00 às 12:00h, de segunda a sexta-feira.

Sítio Novo - MA, 10 de dezembro de 2019.

DAVI SILVA PEREIRA

Pregoeiro Oficial

DESPACHADO PARA PUBLICAÇÃO NO MURAL DA
PREF. MUN. DE SÍTIO NOVO - MA, EM:
10 de dezembro de 2019, devendo permanecer assim
por 10 (dez) dias.

DAVI SILVA PEREIRA

Pregoeiro Oficial

http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia
mailto:cplsitionovoma@outlook.com